

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**  
**Anexo I**

<b>COTA PRINCIPAL</b>			<b>Lote 02</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Apres.</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>MARCA</b>
1	10	Un.	ROLAMENTO - ESFERA CERÂMICA	R\$ 42,50	R\$ 425,00	DX
2	10	Un.	ROLAMENTO - ESFERA EM AÇO	R\$ 40,65	R\$ 406,50	DX
3	10	Un.	ROLAMENTO - ESFERA CERÂMICA	R\$ 48,15	R\$ 481,50	RUCA
4	10	Un.	ROLAMENTO - ESFERA EM AÇO	R\$ 43,50	R\$ 435,00	RUCA
5	5	Un.	EIXO PINÇA MRS FG	R\$ 54,36	R\$ 271,80	DABI ATLANTE
6	5	Un.	EIXO PINÇA MRS PB	R\$ 116,49	R\$ 582,45	DABI ATLANTE
7	4	Un.	EIXO PINÇA MS FG	R\$ 61,13	R\$ 244,53	DABI ATLANTE
8	4	Un.	EIXO PINÇA MS PB	R\$ 120,35	R\$ 481,40	DABI ATLANTE
9	3	Un.	EIXO PINÇA RS FG	R\$ 62,97	R\$ 188,91	DABI ATLANTE
10	3	Un.	EIXO PINÇA RS PB	R\$ 124,60	R\$ 373,80	DABI ATLANTE
11	30	Un.	ROLAMENTO - ESFERA CERÂMICA	R\$ 45,84	R\$ 1.375,20	DABI ATLANTE
12	25	Un.	ROLAMENTO - ESFERA EM AÇO	R\$ 40,74	R\$ 1.018,50	DABI ATLANTE
13	4	Un.	ROTOR EIXO PINÇA	R\$ 96,21	R\$ 384,84	DABI ATLANTE
14	4	Un.	ROTOR MS/MRS	R\$ 28,43	R\$ 113,72	DABI ATLANTE
15	3	Un.	CABEÇA MONTADA	R\$ 178,51	R\$ 535,53	KAVO
16	25	Un.	ROLAMENTO - ESFERA CERÂMICA	R\$ 49,05	R\$ 1.226,25	KAVO
17	15	Un.	ROLAMENTO - ESFERA EM AÇO	R\$ 40,72	R\$ 610,80	KAVO
18	13	Un.	ROTOR	R\$ 32,41	R\$ 421,33	KAVO
19	5	Un.	EIXO PINÇA FG	R\$ 58,34	R\$ 291,70	GNATUS
20	5	Un.	EIXO PINÇA PB	R\$ 118,00	R\$ 590,00	GNATUS
21	4	Un.	ROLAMENTO - ESFERA CERÂMICA	R\$ 40,74	R\$ 162,96	GNATUS
22	4	Un.	ROLAMENTO - ESFERA EM AÇO	R\$ 36,57	R\$ 146,28	GNATUS
23	4	Un.	ROTOR EIXO PINÇA	R\$ 133,00	R\$ 532,00	GNATUS
			<b>Valor Total Global</b>		<b>R\$ 11.300,00</b>	

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**  
**Anexo I**

			<b>Lote 09</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Apres.</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>MARCA</b>
1	3	Un.	PONTEIRA	R\$ 102,33	R\$ 306,99	DABI
2	3	Un.	PONTEIRA	R\$ 97,86	R\$ 293,58	ORTUS
3	2	Un.	PONTEIRA	R\$ 103,84	R\$ 207,68	GNATUS
4	1	Un.	TRANSDUTOR	R\$ 939,90	R\$ 939,90	DABI
5	1	Un.	TRANSDUTOR	R\$ 760,20	R\$ 760,20	ORTUS
6	2	Un.	CANETA JATO DE PÓ/BICARBONATO	R\$ 236,12	R\$ 472,24	DABI
7	2	Un.	CANETA JATO DE PÓ/BICARBONATO	R\$ 193,80	R\$ 387,60	ORTUS
8	2	Un.	CANETA JATO DE PÓ/BICARBONATO	R\$ 29,95	R\$ 59,90	GNATUS
9	2	Un.	CORPO EJETOR DO JATO	R\$ 182,80	R\$ 365,60	DABI
10	2	Un.	CORPO EJETOR DO JATO	R\$ 180,80	R\$ 361,60	ORTUS
11	2	Un.	CORPO EJETOR DO JATO	R\$ 174,80	R\$ 349,60	GNATUS
12	4	Un.	TAMPA DO RESERVATORIO DO JATO	R\$ 37,96	R\$ 151,84	DABI
13	4	Un.	TAMPA DO RESERVATORIO DO JATO	R\$ 34,97	R\$ 139,88	ORTUS
14	3	Un.	TAMPA DO RESERVATORIO DO JATO	R\$ 40,96	R\$ 122,87	GNATUS
15	3	Un.	COPO RESERVATÓRIO DO JATO	R\$ 46,95	R\$ 140,85	DABI
16	3	Un.	COPO RESERVATÓRIO DO JATO	R\$ 41,40	R\$ 124,20	ORTUS
17	3	Un.	COPO RESERVATÓRIO DO JATO	R\$ 43,49	R\$ 130,47	GNATUS
			<b>Valor Total Global</b>		<b>R\$ 5.315,00</b>	
			<b>Valor Total da Proposta</b>		<b>R\$ 16.615,00</b>	